ut eos capiant ut p eis sint si uenerit
aliqua electio. Vñ se. v. Inuenti sunt i pto
meo impu insidiantes q̄i aucupes laq̄os
ponentes ⁊ pedicaf ad capientes uiros
Quarto pot̄ distingui pdig' a largo q̄
uere largus de suo largus ⁊. pdigus u
de alieno frequen̄t. Seneca. Magni ai
ñ ⁊ ille qui de alieno liberalis est. mala
uō que sequit̄ ex pdigalitate h̄ sunt.
s. paup̄tal usq; ad mendicantē. Vñ leḡ
luē. xv. de filio pdigo qui cupiebat im
plere uentrē suū de siliquis porcorū q̄s
pora manducabant ⁊ nemo illi dabat.
Sequit̄ ⁊ inde q̄ pdig' q̄nq; incidit
in manus usurarioꝝ qui eū totū come
dunt ut uideatur in adisse in illa rep̄
tationē ps. Scruetur fenerator om̄ne
subam ei ⁊ c. Quanta sit seruit' usura
rioꝝ illi soli nouerūt qui q̄nq; in ma
nib; eoz fuerūt. Sequit̄ ⁊ inde peccm
rapine. frequen̄t enī aliena aufert
qui sua pdige ofert. Vñ pdigus similis
est aranēe que muscas deuorat ⁊ reyen
do relas inutiles se euiscerat. Sic pdi
gul aliena deuorat ⁊ sua dando q̄dā
m se euiscerat. Sequit̄ ⁊ inde deceptus
bonoꝝ sp̄ualū. Ille enī qui pdigus est
interdū dat sp̄ualia oīa bona. p̄u. xvii
ex quib; iuuuū aliq̄d faciat sili elau. q̄
primogenita sua dedit p lenticula ⁊ a
bit parupendens q̄d primogenita sua
uentidit. ut leḡ. xxv. Gen. Vñ Gen. 1.
Dederunt p̄ciosa queq; p̄cibo ad reso
cillandā aiām. Prodig' adō sp̄ualia cō

tempnūt ut magū reputat uentres
pascē. cū tñ dicat aug. Non ⁊ magnum
pascē uentres in orientes ⁊ magū et
pascē aiās in eternū uictural. s. pdi
g' reputat magū pascē porcos ⁊
homines. gulosos ⁊ luxuriosos
qui iudicio scripture porci sunt.
Vñ leḡ de filio pdigo. Ad hēsit unū
mū regionis illius. ⁊ misit illū in ual
lam suam ut pasceret porcos. magū
uō dedecus reputat filios dī pascere in
h̄ absq; dubio filio dī magnā faciens
⁊ tumeliam dī offm illō depreuit q̄ fili
dī sibi sp̄aliter assumere uoluit. Vñ in
ps. Ego aut̄ ofritur' sum rex ab eo sup
hyon montē sc̄m eius pdicant p̄ceptū
eius. q̄d ⁊ ofra illos p̄latos qui dedig
nantur pdicare qz eo miles sūt licet ⁊
essent reges ñ tñ indignū est; offm
pdicationis q̄d filius dī sp̄aliter ad pdi
candū uenit. Hec pot̄ ex eo q̄ ipse di
cit m. 1. Camus in p̄rimos uicos ⁊ ciuita
tes ut ibi pdicem. Ad h̄ enī ueni. h̄c
⁊ uisitauit nos orient ex alto. illuare ⁊ c.
Ego in h̄ natus sū ⁊ ad h̄ ueni in mū
dū ut testioim p̄hibeam ueritati
S De stulticis pdigi. *xcviij.*
Sequitur de stulticis pdigi. Pri
ma stulticia ipsius pdigi q̄ ipse sc̄s
⁊ uolens partē suam deteriorē facit
q̄nq; ⁊ nullam. ⁊ idō maledēs ⁊ qui
partē suam deteriorē facit. Vñ b. Si ma
ledēs ⁊ qui partē suam deteriorē facit
quid ille qui penitus se reddit expe'